l\ll! SPUrbanismo

OPERAGAO URBANA AGUA BRANCA
(Lei n® 15.893, de 07 de novembro de 2013)

RESUMO DA MOVIMENTAGAO ATE 31/08/2023

ENTRADAS

Leildo CEPAC

Receita Financeira Liquida

Desvinculagdo de Receitas,
Decreto n°® 57.380/2016 e Portarias

R$ 13.317.694,93

R$ 9.288.000,00

R$ 4.234.777,50

(R$ 205.082,57)

SAIDAS

Remuneragdo SP Urbanismo - Leildo

Concurso Publico Nacional de Estudos Preliminares
para Projeto de Urbanizagdo do Subsetor A1

Projeto de Urbanizag&o do Subsetor A1

Gerenciamento do Projeto de Urbanizagdo do Subsetor
A1

Obra Emergencial - HIS

Gerenciamento Obra Emergencial - HIS

Gerenciamento Social - HIS

Despesas CEPAC

Outras Despesas

R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$

(8.776.096,10)

(383.249,98)

(419.695,82)

(4.230.037,57)

(784.124,31)

(1.535.720,10)

(216.682,18)

(173.463,72)

(1.007.537,97)

(25.584,45)

SALDO

R$ 4.541.598,83




